
UCHWAŁA NR XLII/334/17
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2017 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2017 Nr XXX/243/16 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.001,95 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 16.723,95 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 15.722,00 zł

- w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.001,95 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95.629,33 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 35.579,33 zł, w tym zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 25.923,67 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 61.503,00 zł,

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 65.800,00 zł,

- zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.750,00 zł

- w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

b) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 94.627,38 zł, w tym zmniejsza się inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 94.627,38 zł,

- w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2017 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu –  36.595.257,93 zł, w tym:

a) Dochody bieżące – 35.305.669,56 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – 101.042,30 zł;

b) Dochody majątkowe – 1.289.588,37 zł.

2) Wydatki budżetu – 36.292.257,93 zł

a) Wydatki bieżące – 33.385.185,51 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8935



b) Wydatki majątkowe  – 2.907.072,42 zł

3) Nadwyżka budżetu - 303.000,00 zł.

4) Przychody budżetu - 695.822,74 zł.

5) Rozchody budżetu - 998.822,74 zł.

§ 3. 1. W związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 600 "Transport i łączność" rozdział 
60013 "Drogi publiczne wojewódzkie", załącznik nr 8 do Uchwały  Budżetowej na 2017 rok Nr XXX/243/16 
Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2016 r. p.n. "Dochody i wydatki na 2017 rok związane z realizacją zadań 
w drodze umów (porozumień) między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

2. W związku ze zmianami w zakresie dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” rozdział 90002 „Gospodarka odpadami”, załącznik nr 11 do Uchwały  Budżetowej na 2017 rok Nr 
XXX/243/16 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2016 r. p.n. „Dochody z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu 2017 roku na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

3. W związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdział 
80104 "Przedszkola", załącznik nr 12 do Uchwały  Budżetowej na 2017 rok Nr XXX/243/16 Rady Gminy 
Łużna z dnia 29 grudnia 2016 r. p.n. "Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2017 
roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku ze zmianami w zakresie dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” rozdział 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska", traci moc załącznik nr 10 do Uchwały  Budżetowej na 2017 rok Nr XXX/243/16 
Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2016 r. p.n. "Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki budżetu 2017 roku na finansowanie zadań Gminy Łużna w zakresie ochrony 
środowiska”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Łużna

Krzysztof Kotowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8935



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/334/17

Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-30

Leśnictwo 0,00020 12 978,0045 919,83 58 897,83

Gospodarka leśna 0,0002001 12 978,0045 919,83 58 897,83

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0012 978,0043 919,83 56 897,83

Dochody majątkowe 12 978,00 0,0043 919,83 56 897,83

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę

700,00400 0,009 510,33 8 810,33

Dostarczanie wody 700,0040002 0,009 510,33 8 810,33

Wpływy z usług0830 200,000,007 485,33 7 285,33

Wpływy z różnych dochodów0970 500,000,002 000,00 1 500,00

Dochody bieżące 0,00 700,009 510,33 8 810,33

Transport i łączność 0,00600 600,00616 445,89 617 045,89

Drogi publiczne gminne 0,0060016 600,00183,27 783,27

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00600,000,00 600,00

Dochody bieżące 600,00 0,000,00 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 712,00700 1 946,00135 775,02 125 009,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 712,0070005 1 946,00135 775,02 125 009,02

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00406,00150,00 556,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 688,000,00106 188,00 95 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0040,00200,00 240,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 024,000,0025 506,02 23 482,02

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 500,001 705,00 3 205,00

Dochody bieżące 1 946,00 12 712,00134 075,02 123 309,02

Działalność usługowa 0,00710 9 901,00267 900,00 277 801,00

Cmentarze 0,0071035 9 901,00261 400,00 271 301,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00400,00400,00 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,007 000,0035 000,00 42 000,00

Wpływy z usług0830 0,002 500,0026 000,00 28 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001,000,00 1,00

Dochody bieżące 9 901,00 0,00261 400,00 271 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 1 500,00750 6 751,00145 478,00 150 729,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,0075023 6 751,0017 000,00 22 751,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
0640 1 000,000,006 000,00 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,005 000,0011 000,00 16 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 751,000,00 1 751,00

Dochody bieżące 6 751,00 1 000,0017 000,00 22 751,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego

500,0075085 0,003 010,00 2 510,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,000,003 000,00 2 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,003 010,00 2 510,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 1 774,007 921,55 9 695,55

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 1 774,007 921,55 9 695,55

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 774,000,00 1 774,00

Dochody bieżące 1 774,00 0,007 921,55 9 695,55

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 487,00756 22 241,004 520 720,00 4 541 474,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych 

1 000,0075601 0,003 500,00 2 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0350 1 000,000,003 500,00 2 500,00

Dochody bieżące 0,00 1 000,003 500,00 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

487,0075615 530,00509 230,00 509 273,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00500,002 200,00 2 700,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 487,000,006 430,00 5 943,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,0030,00100,00 130,00

Dochody bieżące 530,00 487,00509 230,00 509 273,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,0075616 14 408,00993 000,00 1 007 408,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,004 408,0040 000,00 44 408,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0010 000,00120 000,00 130 000,00

Dochody bieżące 14 408,00 0,00993 000,00 1 007 408,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

0,0075618 7 303,00109 990,00 117 293,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,007 292,000,00 7 292,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0011,000,00 11,00

Dochody bieżące 7 303,00 0,00109 990,00 117 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 0,00758 65 800,0014 763 834,35 14 829 634,35

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

0,0075801 65 800,008 165 888,00 8 231 688,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0065 800,008 165 888,00 8 231 688,00

Dochody bieżące 65 800,00 0,008 165 888,00 8 231 688,00

Oświata i wychowanie 65 946,00801 14 077,00789 703,04 737 834,04

Szkoły podstawowe 10 480,0080101 6 194,00191 142,02 186 856,02

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w

jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

0670 0,0018,000,00 18,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,009,0018,00 27,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 900,000,006 700,00 5 800,00

Wpływy z usług0830 1 300,000,0019 500,00 18 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00167,0070,00 237,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 280,006 000,0027 104,02 24 824,02

Dochody bieżące 6 194,00 10 480,00191 142,02 186 856,02

Przedszkola 55 466,0080104 5 000,00520 424,00 469 958,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
0660 8 060,000,0016 600,00 8 540,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w

jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

0670 40 397,000,00160 885,00 120 488,00

Wpływy z różnych opłat0690 9,000,009,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000,005 000,0082 000,00 80 000,00

Dochody bieżące 5 000,00 55 466,00520 424,00 469 958,00

Gimnazja 0,0080110 2 633,0045 735,05 48 368,05

Wpływy z różnych opłat0690 0,009,0036,00 45,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 624,0015 000,00 17 624,00

Dochody bieżące 2 633,00 0,0045 735,05 48 368,05

Szkoły artystyczne 0,0080132 250,005 800,00 6 050,00

Wpływy z usług0830 0,00250,003 000,00 3 250,00

Dochody bieżące 250,00 0,005 800,00 6 050,00

Pomoc społeczna 1 632,00852 365,95590 582,12 589 316,07

Domy pomocy społecznej 1 600,0085202 0,0013 500,00 11 900,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 600,000,0013 500,00 11 900,00

Dochody bieżące 0,00 1 600,0013 500,00 11 900,00

Ośrodki wsparcia 32,0085203 32,0033 278,15 33 278,15

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

2910 0,0032,00126,15 158,15

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności
2950 32,000,0032,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 32,00 32,0033 278,15 33 278,15

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 333,95127 913,53 128 247,48

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00333,956 197,53 6 531,48

Dochody bieżące 333,95 0,00127 913,53 128 247,48

Rodzina 3 000,00855 0,0012 662 315,42 12 659 315,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,0085502 0,004 762 708,04 4 759 708,04

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami

2360 3 000,000,0020 000,00 17 000,00

Dochody bieżące 0,00 3 000,004 762 708,04 4 759 708,04

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 326,00900 5 341,001 336 869,81 1 289 884,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 700,0090001 2 089,00548 230,00 521 619,00

Wpływy z usług0830 0,002 000,0020 000,00 22 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0089,00197 625,00 197 714,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

6290 28 700,000,00328 000,00 299 300,00

Dochody bieżące 2 089,00 0,00220 230,00 222 319,00

Dochody majątkowe 0,00 28 700,00328 000,00 299 300,00

Gospodarka odpadami 18 626,0090002 3 252,00629 226,94 613 852,94

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

0490 15 000,000,00590 000,00 575 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat

zniesionych
0560 2 000,000,003 000,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 626,000,001 626,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z

umów
0950 0,003 252,000,00 3 252,00

Dochody bieżące 3 252,00 18 626,00626 885,74 611 511,74

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

5 000,0090019 0,005 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,000,005 000,00 0,00

Dochody bieżące 0,00 5 000,005 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070,00921 600,003 277,00 1 807,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,0092105 600,002 500,00 1 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00600,00500,00 1 100,00

Wpływy z usług0830 2 000,000,002 000,00 0,00

Dochody bieżące 600,00 2 000,002 500,00 1 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70,0092109 0,00777,00 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z różnych dochodów0970 70,000,00500,00 430,00

Dochody bieżące 0,00 70,00777,00 707,00

141 373,00RAZEM DOCHODY 142 374,9536 594 255,98 36 595 257,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8935



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 35 288 945,61 129 396,95 112 673,00 35 305 669,56

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

101 042,30 0,00 0,00 101 042,30

Dochody majątkowe 1 305 310,37 12 978,00 28 700,00 1 289 588,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8935



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2017 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/334/17

Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-30

Transport i łączność 22 603,38600 54 210,001 721 816,76 1 753 423,38

Drogi publiczne wojewódzkie 17 603,3860013 0,00595 052,08 577 448,70

Wydatki majątkowe 0,00 17 603,38590 498,62 572 895,24

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 17 603,38590 498,62 572 895,24

Drogi publiczne powiatowe 5 000,0060014 0,00130 870,00 125 870,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00130 870,00 125 870,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00130 870,00 125 870,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 54 210,00549 921,05 604 131,05

Wydatki bieżące 54 210,00 0,00320 525,56 374 735,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 54 210,00 0,00319 352,56 373 562,56

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
54 210,00 0,00192 289,56 246 499,56

Turystyka 8 000,00630 0,0030 200,00 22 200,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,0063003 0,0030 200,00 22 200,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 000,008 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000,008 000,00 0,00

Działalność usługowa 12 210,00710 0,00525 670,00 513 460,00

Cmentarze 12 210,0071035 0,00484 190,00 471 980,00

Wydatki bieżące 0,00 12 210,00396 020,00 383 810,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 12 210,00393 220,00 381 010,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 12 210,00279 167,00 266 957,00

Informatyka 3 940,00720 0,00218 845,60 214 905,60

Pozostała działalność 3 940,0072095 0,00218 845,60 214 905,60

Wydatki bieżące 0,00 3 940,00218 845,60 214 905,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 940,00218 845,60 214 905,60

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 3 940,00218 845,60 214 905,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 5 440,003 040 799,31 3 046 239,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 3 940,002 097 902,51 2 101 842,51

Wydatki bieżące 3 940,00 0,002 087 601,51 2 091 541,51

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 940,00 0,002 083 701,51 2 087 641,51

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
3 940,00 0,00368 735,93 372 675,93

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego

0,0075085 1 500,00367 707,00 369 207,00

Wydatki bieżące 1 500,00 0,00367 707,00 369 207,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,00367 707,00 369 207,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
1 500,00 0,0039 530,00 41 030,00

Oświata i wychowanie 404 844,67801 337 950,0011 795 765,29 11 728 870,62

Szkoły podstawowe 174 547,6780101 252 000,006 195 004,20 6 272 456,53

Wydatki bieżące 252 000,00 90 523,676 095 004,20 6 256 480,53

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 244 200,00 82 423,675 823 390,18 5 985 166,51

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 212 000,00 82 423,675 127 026,18 5 256 602,51

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
32 200,00 0,00696 364,00 728 564,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 800,00 8 100,00271 614,02 271 314,02

Wydatki majątkowe 0,00 84 024,00100 000,00 15 976,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 84 024,00100 000,00 15 976,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

32 100,0080103 0,00179 478,00 147 378,00

Wydatki bieżące 0,00 32 100,00179 478,00 147 378,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 32 100,00170 733,00 138 633,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 32 100,00153 445,00 121 345,00

Przedszkola 96 797,0080104 85 950,002 227 546,00 2 216 699,00

Wydatki bieżące 85 950,00 96 797,002 227 546,00 2 216 699,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 700,00 96 297,001 898 041,00 1 818 444,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 700,00 55 100,001 566 854,00 1 528 454,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 41 197,00331 187,00 289 990,00

dotacje na zadania bieżące 65 800,00 0,00261 578,00 327 378,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 450,00 500,0067 927,00 70 877,00

Gimnazja 101 400,0080110 0,002 662 899,05 2 561 499,05

Wydatki bieżące 0,00 101 400,002 662 899,05 2 561 499,05

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 93 000,002 536 098,05 2 443 098,05

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 85 000,002 284 334,00 2 199 334,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 8 000,00251 764,05 243 764,05

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 8 400,00126 801,00 118 401,00

Pomoc społeczna 0,00852 4 851,371 427 228,74 1 432 080,11

Domy pomocy społecznej 0,0085202 3 688,00258 605,96 262 293,96

Wydatki bieżące 3 688,00 0,00258 605,96 262 293,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 688,00 0,00258 605,96 262 293,96

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
3 688,00 0,00258 605,96 262 293,96

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

0,0085228 1 163,3793 962,83 95 126,20

Wydatki bieżące 1 163,37 0,0093 962,83 95 126,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 163,37 0,0093 377,43 94 540,80

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 163,37 0,0088 440,62 89 603,99

Rodzina 1 163,37855 16 312,0012 833 875,07 12 849 023,70

Wspieranie rodziny 1 163,3785504 0,0058 390,00 57 226,63

Wydatki bieżące 0,00 1 163,3758 390,00 57 226,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 163,3758 351,04 57 187,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 163,3752 800,99 51 637,62

Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

0,0085510 16 312,0075 000,00 91 312,00

Wydatki bieżące 16 312,00 0,0075 000,00 91 312,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 312,00 0,0075 000,00 91 312,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
16 312,00 0,0075 000,00 91 312,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00900 37 000,001 525 612,96 1 560 612,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,0090001 17 000,00409 570,72 424 570,72

Wydatki bieżące 17 000,00 2 000,0079 372,02 94 372,02

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00 2 000,0079 372,02 94 372,02

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
17 000,00 2 000,0042 352,60 57 352,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 20 000,00175 128,88 195 128,88

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00175 128,88 195 128,88

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00175 128,88 195 128,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8935



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

454 761,42RAZEM WYDATKI 455 763,3736 291 255,98 36 292 257,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8935



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 33 289 556,18 435 763,37 340 134,04 33 385 185,51

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 777 670,77 358 713,37 323 134,04 18 813 250,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
13 336 663,86 229 863,37 255 787,04 13 310 740,19

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
5 441 006,91 128 850,00 67 347,00 5 502 509,91

dotacje na zadania bieżące 957 906,53 65 800,00 0,00 1 023 706,53

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 323 112,27 11 250,00 17 000,00 13 317 362,27

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 685,61 0,00 0,00 64 685,61

obsługa długu 166 181,00 0,00 0,00 166 181,00

Wydatki majątkowe 3 001 699,80 20 000,00 114 627,38 2 907 072,42

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 001 699,80 20 000,00 114 627,38 2 907 072,42

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

502 841,48 0,00 0,00 502 841,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8935



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2017 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/334/17

Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-30

Transport i łączność 22 603,38600 0,001 007 085,82 984 482,44

Drogi publiczne wojewódzkie 17 603,3860013 0,00590 498,62 572 895,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 17 603,380,00590 498,62 572 895,24

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu DW 977 Tarnów -

granica państwa w m. Łużna - etap I  
17 603,380,00272 896,00 255 292,62

Drogi publiczne powiatowe 5 000,0060014 0,00130 870,00 125 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 000,000,00130 870,00 125 870,00

Wykonanie dokumentacji projekt. na budowę chodnika

wzdłuż drogi powiatowej Łużna - Szalowa - Polna w

miejscowości Szalowa (250 mb) - pomoc rzeczowa dla

Powiatu Gorlickiego

5 000,000,005 000,00 0,00

Turystyka 8 000,00630 0,008 000,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,0063003 0,008 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 8 000,000,008 000,00 0,00

Wykonanie oznakowania dojazdu do Gminy Łużna 8 000,000,008 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 84 024,00801 0,00100 000,00 15 976,00

Szkoły podstawowe 84 024,0080101 0,00100 000,00 15 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 84 024,000,00100 000,00 15 976,00

Modernizacja kotłowni gazowej w budynku Zespołu Szkół

w Szalowej
30 024,000,0040 000,00 9 976,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mszance
10 000,000,0010 000,00 0,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

w Łużnej
44 000,000,0050 000,00 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 20 000,00509 258,58 529 258,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 20 000,00175 128,88 195 128,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,0017 207,00 37 207,00

Przygotowanie dokumentacji na realizację projektu

instalacji Odnawialnych źródeł energii w ramach Klastra

Energii "Biała-Ropa"

0,0020 000,000,00 20 000,00

114 627,38RAZEM WYDATKI 20 000,003 001 699,80 2 907 072,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł

600 Transport i łączność 317 602,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 317 602,62

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

317 602,62

317 602,62

Dz. Rozdz. Plan w zł

600 572 895,24

60013 572 895,24

572 895,24

572 895,24

317 602,62

255 292,62

572 895,24Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW (POROZUMIEŃ) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Transport i łączność

                         Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLII/334/17                                                                                                                                                        

Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-30

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne, wtym:

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu DW 977 Tarnów-granica państwa w m. 

Łużna - etap I - dotacja

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu DW 977 Tarnów-granica państwa w m. 

Łużna - etap I 

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8935



Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-30

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 575 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 575 000,00

1
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
575 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 607 400,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 607 400,00

1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z 

terenu Gminy Łużna

593 505,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
4 000,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
9 895,00

Razem: 575 000,00 607 400,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLII/334/17

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2017 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Budowa wodociągu wiejskiego 

w Stróżówce - pomoc finansowa dla Gminy Gorlice)

200 000,00

600 Transport i łączność 4 553,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 553,46

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na zadanie "Opracowanie 

materiałów do wniosku o decyzję środowiskowych uwarunkowaniach wraz z pozyskaniem decyzji DUŚ dla 

odcinka DW 977 Tarnów - Sękowa z wyłączeniem miasta Gorlice"

4 553,46

710 Działalność usługowa 3 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (opiniowanie zmian planu zagospodarowania przestrzennego 

przez Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną)

3 000,00

750 Administracja publiczna 1 400,00

75095 Pozostała działalność 1 400,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (opiniowanie Gminnego Programu Rewitalizacji przez 

Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną)

1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 450,00 27 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLII/334/17

Rady Gminy Łużna z dnia 2017-11-29

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2017 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach)

10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 450,00

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (wpłata na Fundusz Wsparcia PSP na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

kwatermistrzowskiego do przewozu osób dla potrzeb Komendy Powiatowej PSP w Gorlicach)

7 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla OSP w Łużnej na finansowanie kosztów wyposażenia i zapewnienia gotowości 

bojowej jednostki)

5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla OSP w Woli Łużańskiej na zakupy służące zapewnieniu gotowości bojowej jednostki)
5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla OSP w Mszance na zakupy służące zapewnieniu gotowości bojowej jednostki)
5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla OSP w Biesnej na zakupy służące zapewnieniu gotowości bojowej jednostki)
5 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla OSP w Bieśniku na zakupy służące zapewnieniu gotowości bojowej jednostki)
5 500,00

801 Oświata i wychowanie 407 503,07

80104 Przedszkola 327 378,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Gorlice na dofinansowanie kosztów wychowania 

przedszkolnego dziecka w niepublicznym przedszkolu)

2 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośwaiaty (Niepubliczne Przedszkole 

Tuptuś w Łużnej)
324 878,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

80 125,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Niepubliczne Przedszkole 

Tuptuś w Łużnej)
80 125,07

851 Ochrona zdrowia 7 570,00 9 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 570,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie działań 

Sądeckiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej)

7 570,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jedNostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
9 600,00

852 Pomoc społeczna 41 580,00

85203 Ośrodki wsparcia 41 580,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla osób w podeszłym wieku i młodzieży)

41 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 500,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (rehabilitacja osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Łużna 

w Warszatach Terapii Zajęciowej)

2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie zadania 

Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego)

3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 791,31 147 000,00

90002 Gospodarka odpadami 13 300,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (wkład własny do projektu p.n. 

"Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa 

małopolskiego")

13 300,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 491,25 147 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł Energii 4.4.2, w tym:
2 566,35 84 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (dotacje dla mieszkańców)
84 000,00

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (wpłata do ZGZG na dofinansowane projektu - dofinansowanie)

1 741,27

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (wpłata do ZGZG na dofinansowane projektu - wkład własny)

825,08

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł Energii 4.4.3, w tym:
1 924,90 63 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (dotacje dla mieszkańców)
63 000,00

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (wpłata do ZGZG na dofinansowane projektu - dofinansowanie)

1 307,01

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (wpłata do ZGZG na dofinansowane projektu - wkład własny)

617,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 100,00 23 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (organizacja "Święta Pieroga" w Woli Łużańskiej)

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8935



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

21 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Łużnej 450 100,00

926 Kultura fizyczna 46 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (sprzyjanie rozwojowi sportu)
43 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 500,00

707 864,77 703 583,07Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8935


		2017-12-21T13:13:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




